
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД (ЯСЛА – САДОК) № 119 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

Н А К А З 
05.04.2021                                                                                                         №42 

 

Про організацію та проведення 

комплексного вивчення стану освітньої 

роботи в групі дітей 6-го року життя 

«Барвінок»  

 

 

Відповідно річного плану освітньої роботи закладу дошкільної освіти на 

2020/2021 навчальний рік, з метою виявлення факторів, що впливають на 

розвиток дітей та результативність освітнього процесу за усіма освітніми 

лініями Базового компоненту дошкільної освіти та розділами освітньої 

програми «Впевнений старт», а також визначення рівня педагогічної 

майстерності вихователів Тишинська Ж.В. та Марченко В.А.  

НАКАЗУЮ:  

 

1. Затвердити комісію, яку буде здійснювати комплексне вивчення у такому 

складі: 

Голова комісії: завідувач Туманова Н.Є. 

Члени комісії: 

Бичкова О.П., вихователь-методист;  

Біатова Н.О., практичний психолог;  

Вишневська Н.Д., інструктор з фізичної культури; 

Сидорко А.Г., сестра медична старша.  

2. Вихователю-методисту Бичковій О.П.: 

2.1. Організувати проведення комплексного вивчення стану освітньої роботи 

в групі дітей 6-го року життя «Барвінок». 

З 19.04.2021 по 23.04.2021  

2.2. Забезпечити наявність плану проведення комплексного вивчення стану 

освітньої роботи, протоколів, схем аналізу занять та режимних процесів, 

діагностичних карток  

До 19.04.2021 

2.3. Ознайомити вихователів Тишинську Ж.В., Марченко В.А. та помічника 

вихователя  Панченко С.В.  з планом проведення комплексного вивчення стану 

освітнього процесу в групі. 

До 19.04.2021 

2.4. Узагальнити матеріали комплексного вивчення та скласти довідку за її 

результатами. 

 До 30.04.2021 

2.5. Ознайомити членів педагогічного колективу із результатами 

комплексного вивчення стану освітнього процесу у групі дітей 6-го року життя 

«Барвінок»  на педраді 27.05.2021 р. 

3. Сестрі медичні старшій Сидорко А.Г.: 



2 

 

3.1. Підготувати інформацію про результати контролю за дотриманням 

санітарно-гігієнічного режиму в групі «Барвінок» упродовж навчального року. 

До 22.05.2021 

3.2. Здійснити аналіз відвідуваності та захворюваності дітей в групі 

«Барвінок» упродовж 2020/2021 навчального року у порівнянні відвідуваністю 

та захворюваністю за минулий навчальний рік. 

До 22.05.2021 

4. Практичному психологу Біатовій Н.О. 

4.1. Провести вивчення рівня розвитку пізнавальних процесів дітей групи 

«Барвінок». 

З 19.04.2021 по 23.04.2021 

4.2. Провести вивчення рівня психологічної готовності дошкільників до 

школи в групі «Барвінок». 

До 22.05.2021 

4.3. Здійснити визначення рівня розвитку дитячого колективу в групі 

«Барвінок». 

До  22.05.2021 

4.4. Узагальнені результати за визначеними напрямками комплексного 

вивчення надати вихователеві-методисту Бичковій О.П. до 30.05.2021. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Завідувач:                                                                                           Н.Є.Туманова                                                                                                     

Оригінал підписано 

 

 

З наказом «Про організацію та проведення комплексного вивчення стану 

освітньої роботи в групі дітей 6-го року життя «Барвінок»» від 05.04.2021 №42 

ознайомлені: 

 

Бичкова О.П.  __________ ___.04.2021 

Біатова Н.О.  __________ ___.04.2021 

Марченко В.А.  __________ ___.04.2021 

Тишинська Ж.В.  __________ ___.04.2021 

Сидорко А.Г.  __________ ___.04.2021 

Панченко С.В.  
 __________ ___.04.2021 

Вишневська Н.Д.  __________ ___.04.2021 

 


